

## **Wypoczynek na Mazurach w terminie 22-29 czerwca br.**

**22.06 – wyjazd godz.10-ta hala sportowa** Przejazd do Ośrodka Wypoczynkowego „Wodnik” w Ruciane Nida. Miasto znajduje się w południowej części przepięknego Pojezierza Mazurskiego nad jeziorami "Nidzkie" oraz "Guzianka Wielka".

**Zakwaterowanie w domkach kempingowych** o wysokim standardzie. Domki 4-5 osobowe do całkowitego wykorzystania, ponieważ za wolne miejsce będziemy musieli zapłacić. Wybrane przez nas domki będą zlokalizowane w pierwszej linii brzegowej nad samym jeziorem przy ogrodzonej plaży należącej do ośrodka.

**W każdym domku łazienka**, ręczniki mały zestaw kosmetyków łazienkowych, pościel aneks kuchenny ,czajnik, lodówka naczynia

**Do naszej dyspozycji zostaje autokar.** Będziemy mogli organizować wyjazdy do zlokalizowanych w pobliżu zabytków. Wyjazdy dodatkowo płatne. Obiekty do zwiedzania wybierzemy na miejscu. Są to: Giżycko, Zamek krzyżacki w Rynie, Zamek w Reszlu w którym wg legendy stracono ostatnią w Europie czarownicę, Wilczy Szaniec z kwaterą Hitlera, Święta Lipka z koncertem organowym ,Mikołajki. Leśniczówka Pranie .

**Pobyt zakończymy w dniu 29 czerwca.** Po śniadaniu ,wykwaterowanie, czas wolny na plażowanie spaceru i.t.p.

### **Koszt 1550 zł/osoba**

W cenie: zakwaterowanie w 4-5 osobowych domkach,7 śniadań w formie bufetu,7 obiadów \* w połowie tygodnia tańce z muzyką na żywo. \* w sobotę przed wyjazdem koncert szanty na żywo, rozpalenie ogniska, możliwość wynajęcia na jedną godzinę rowerów wodnych, kajaków lub łodzi na które nie trzeba uprawnień, ubezpieczenie NNW

### **Zapisy p. Teresa Jakubowska ,przy zapisie obowiązkowa wpłata 1000 zł.**

Wpłaty do końca lutego. Osoby,które zadeklarowały wyjazd ,a nie wpłacą zaliczki do ustalonego terminu będą skreślane z listy,a na ich miejsce wejdą następni z listy rezerwowej.

Ilość miejsc ograniczona. Osoby stosujące diety proszone są o informację na dwa tygodnie przed wyjazdem do p. Elizy Organiściak pod numer telefonu 692756043.

**Z A P R A S Z A M Y**